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2^ Prova Coppa Italia NUOTO PINNATO in ACQUE LIBERE 2022 
Campo Gara Bacino di Suviana - (BO) 

Domenica 17 luglio 2022 
 
 
 

 



Atleti gara
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 15
2 AQUAREA VICENZA A.S.D 11
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 9
4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 8
6 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 20
7 ASD PINNAVERDE MILANO 11
8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5
9 C.U.S.BOLOGNA 8

10 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5
11 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3
12 DDS CAMAIORE APD (LU) 12
13 DOMUS SAN MARINO - RSM 1
14 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1
15 NOTAPINNA PRATO ASD 3
16 NPS VAREDO (MI) 24
17 NUOTO BELLE ARTI ROMA 20
18 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 12
19 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 2
20 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 48
21 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2
22 UNIONE NUOTO FRIULI 4
23 USS DARIO GONZATTI GENOVA 12
24 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1

TOTALE

240

MT.1000 1^ CATEGORIA F/M MONO CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 3 RAFFAETA' ANNA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000MONO 11.55,90
2 4 DALLA COSTA ANGELICA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000MONO 14.31,80
3 1 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO 14.32,90

2 CONTINI MELISSA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO ASS

1 6 PIHOLENKO IVAN (UKR) 2010 1 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO 10.33,50

BACINO DI SUVIANA (BO) - DOMENICA  17 LUGLIO 2022

2^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2022

Società
 PROSPETTO COPPA ITALIA



2 9 SGRÒ FILIPPO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000MONO 11.35,90
3 8 MARCHIORI NICOLÒ 2009 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000MONO 12.13,40
4 7 PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 12.45,60
5 5 PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO 14.51,80

MT.1000 1^ CATEGORIA F/M  PINNE CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 12 MATTEUCCI ELISA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.46,60
2 11 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN 13.15,50
3 16 SGRÒ MARIA RITA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 13.27,00
4 10 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 13.37,00

13 GAGLIARDI EMMA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
14 TAVIANI MATILDE 2009 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN ASS
15 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

1 21 RASÀ MATTIA 2009 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 12.48,80
2 20 SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.54,40
3 24 LUCCHESI NICOLA 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 13.02,30
4 23 GALLI LIVIO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.02,80
5 18 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 13.14,70
6 22 BELLUMORI SAMUELE 2009 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 13.23,80
7 19 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.32,30
8 17 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 14.44,30

25 BOUGLEUX FABIO 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN SQ

 MT.1000 MASTER F/M MONO  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 12.20,50 50

2 1 UYTTEWAAL NICOLE 1995 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO 13.20,90 46

3 5 D'ORAZIO NADIA 1968 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 13.34,90 42

4 2 BUTTAZZI MILA 1973 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 15.03,20 39

5 6 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 15.04,40 36

6 7 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 15.20,90 33

7 8 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 15.43,20 30

8 3 GIANFERRO ROBERTA 1974 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO 17.49,80 27

9 9 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.13,70 24

1 1 UYTTEWAAL NICOLE 1995 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000MONO 13.20,90

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 12.20,50
2 2 BUTTAZZI MILA 1973 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 15.03,20
3 3 GIANFERRO ROBERTA 1974 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO 17.49,80



1 5 D'ORAZIO NADIA 1968 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 13.34,90
2 6 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 15.04,40

1 7 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 15.20,90

1 8 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO 15.43,20

1 9 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.13,70

1 10 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO 10.35,80 50

2 11 PANZARINI MARCO 1974 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 11.38,10 46

3 16 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO 12.14,10 42

4 17 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 12.31,30 39

5 20 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO 13.01,90 36

6 13 MELOTTI NICOLA 1968 M50 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 13.29,70 33

7 18 PUCCETTI CORRADO 1958 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO 13.50,90 30

8 21 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 14.59,80 27

9 15 FERRI DANIELE 1964 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 16.28,70 24

10 22 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 16.36,80 22

11 24 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 16.37,50 20

12 27 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 17.50,70 18

13 19 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.50,70 16

14 25 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.58,30 14

15 14 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000MONO 21.06,80 12

23 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO RIT
26 FERRI GUIDO 1945 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO RIT
12 DI CIACCIO EMANUELE 1977 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO ASS

1 10 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO 10.35,80

1 11 PANZARINI MARCO 1974 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 11.38,10
12 DI CIACCIO EMANUELE 1977 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO ASS

1 13 MELOTTI NICOLA 1968 M50 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 13.29,70

1 16 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO 12.14,10
2 17 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 12.31,30
3 15 FERRI DANIELE 1964 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000MONO 16.28,70
4 14 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000MONO 21.06,80



1 20 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO 13.01,90
2 18 PUCCETTI CORRADO 1958 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO 13.50,90
3 21 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 14.59,80
4 19 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.50,70

1 22 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 16.36,80
23 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO RIT

1 24 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 16.37,50

1 27 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO 17.50,70
2 25 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO 18.58,30

26 FERRI GUIDO 1945 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO RIT

MT.1000 MASTER F PINNE  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 32 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.21,00 50

2 44 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 13.10,70 46

3 39 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.47,80 42

4 41 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 13.52,80 39

5 35 LAI SARA 1992 M30 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 14.02,90 36

6 43 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 14.06,20 33

7 49 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 14.56,30 30

8 30 MODENA SILVIA 1993 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 15.03,60 27

9 33 RAFFIN FEDERICA 1989 M30 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 15.23,30 24

10 45 AMATI CLAUDIA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 15.29,40 22

11 36 VOLPE BARBARA 1978 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 15.30,30 20

12 47 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 15.31,50 18

13 42 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 15.33,70 16

14 48 GROSSI SONIA 1966 M55 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 16.55,60 14

15 37 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 17.09,90 12

16 51 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 17.42,10 10

17 53 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 20.15,10 8

18 50 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 20.37,70 7

19 52 PELLEREI MARIELLA 1948 M70 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN 21.54,60 6

20 38 BARATTO IVANA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 22.39,00 5

46 CARRARO LUISA 1971 M50 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN ASS
31 ZANNI CHIARA 1993 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN ASS
34 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN ASS
40 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS

1 32 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.21,00



2 30 MODENA SILVIA 1993 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 15.03,60
31 ZANNI CHIARA 1993 M25 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN ASS

1 35 LAI SARA 1992 M30 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 14.02,90
2 33 RAFFIN FEDERICA 1989 M30 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 15.23,30

34 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN ASS

1 36 VOLPE BARBARA 1978 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 15.30,30
2 37 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 17.09,90

1 44 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 13.10,70
2 39 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.47,80
3 41 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 13.52,80
4 43 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 14.06,20
5 42 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 15.33,70
6 38 BARATTO IVANA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 22.39,00

40 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS

1 45 AMATI CLAUDIA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 15.29,40
46 CARRARO LUISA 1971 M50 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN ASS

1 49 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 14.56,30
2 47 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 15.31,50
3 48 GROSSI SONIA 1966 M55 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 16.55,60
4 50 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 20.37,70

1 51 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 17.42,10

1 52 PELLEREI MARIELLA 1948 M70 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN 21.54,60

1 53 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 20.15,10

MT.1000 MASTER M PINNE  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 57 BONI ALESSANDRO 1988 M30 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 12.30,60 50

2 69 SOMAI ALESSANDRO 1977 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.35,60 46

3 72 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 12.47,20 42

4 58 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.48,60 39

5 61 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 12.50,10 36

6 60 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 13.16,70 33

7 73 NANETTI GIANNI 1963 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.45,20 30

8 56 GENERALI MARCELLO 1988 M30 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.53,80 27



9 86 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 14.13,70 24

10 75 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 14.14,50 22

11 77 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 14.15,50 20

12 64 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.20,10 18

13 68 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.31,20 16

14 79 TRENTIN ERMES 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.35,20 14

15 55 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.38,70 12

16 88 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.42,10 10

17 70 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.51,90 8

18 59 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 14.52,50 7

19 63 CASTRIGNANO ANTONIO 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 14.53,30 6

20 74 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 15.08,80 5

21 76 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 15.23,60 4

22 65 VAGNARELLI MARCO 1981 M40 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 15.29,80 3

23 87 STOICO PIETRO 1955 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 16.02,00 2

24 81 MANCIN ALBERTO 1967 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 16.11,00 1

25 83 D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 M60 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 16.29,90 0

26 80 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 16.36,00 0

27 89 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 17.15,30 0

28 54 PORTELLI LORENZO 1999 M20 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 17.15,80 0

29 66 ZANDONA' MATTEO 1982 M40 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 17.52,20 0

30 85 PASQUARE' SERGIO 1962 M60 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 18.01,60 0

 71 PAOLINI LUCA 1970 M50 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN RIT
62 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN ASS
67 CANGINI MATTEO 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN ASS
78 GENTILE CARLO EMANUELE 1966 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS
82 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS
84 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS

1 54 PORTELLI LORENZO 1999 M20 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 17.15,80

1 55 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.38,70

1 57 BONI ALESSANDRO 1988 M30 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 12.30,60
2 58 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.48,60
3 56 GENERALI MARCELLO 1988 M30 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.53,80
4 59 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 14.52,50

1 61 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 12.50,10
2 60 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 13.16,70
3 63 CASTRIGNANO ANTONIO 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 14.53,30

62 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN ASS



1 64 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.20,10
2 65 VAGNARELLI MARCO 1981 M40 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 15.29,80
3 66 ZANDONA' MATTEO 1982 M40 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 17.52,20

1 69 SOMAI ALESSANDRO 1977 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.35,60
2 68 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.31,20

67 CANGINI MATTEO 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN ASS

1 72 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN 12.47,20
2 70 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.51,90
 71 PAOLINI LUCA 1970 M50 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN RIT

1 73 NANETTI GIANNI 1963 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.45,20
2 75 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 14.14,50
3 77 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 14.15,50
4 79 TRENTIN ERMES 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 14.35,20
5 74 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 15.08,80
6 76 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 15.23,60
7 81 MANCIN ALBERTO 1967 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 16.11,00
8 80 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 16.36,00

78 GENTILE CARLO EMANUELE 1966 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS
82 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS

1 83 D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 M60 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 16.29,90
2 85 PASQUARE' SERGIO 1962 M60 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 18.01,60

84 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS

1 86 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 14.13,70
2 88 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.42,10
3 87 STOICO PIETRO 1955 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 16.02,00
4 89 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN 17.15,30

SOCIETA' PUNTI
1 NPS VAREDO (MI) 163
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 161
3 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 109
4 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 97
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 87
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE



7 ASD PINNAVERDE MILANO 42
8 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 33
9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 30

10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 14
11 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 161
2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 159
3 NPS VAREDO (MI) 101
4 ASD PINNAVERDE MILANO 100
5 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 92
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 81
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 76
8 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 36
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 36
10 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30
11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20
12 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 12

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 322
2 NPS VAREDO (MI) 264
3 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 256
4 ASD PINNAVERDE MILANO 142
5 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 139
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 131
7 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 125
8 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 123
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 90
10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 66
11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20
12 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 12
13 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 37 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.12,20 50

2 11 GUALANDI SILVIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.27,50 46

3 42 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.28,70 42

COPPA ITALIA MASTER GENERALE

 MT. 1000 AGONISTI F PINNE  CMAS

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE



4 12 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN 11.29,80 39

5 16 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 11.33,20 36

6 27 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN 11.36,20 33

7 28 PETRETI GIULIA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.43,40 30

8 31 SCAGNETTO REBECCA 2003 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 11.46,80 27

9 36 CASAGRANDE LAURA 2000 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.50,20 24

10 23 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.55,50 22

11 40 MONTANARI IRENE 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.12,00 20

12 33 CORELLI CLAUDIA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 12.19,90 18

13 21 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.22,30 16

14 15 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 12.25,50 14

15 19 SCHIEPPATI VALERIA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 12.29,50 12

16 4 CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.35,30 10

17 29 GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.42,70 8

18 34 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 12.48,90 7

19 22 CONSOLINI GIULIA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.03,10 6

20 2 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 13.04,60 5

21 30 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 13.13,50 4

22 3 TOCCACELI AURORA (RSM) 2007 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000PIN 13.17,90 3

23 25 BIGIANI MARTINA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.21,50 2

24 26 CARLUCCI EMMA 2004 JUN F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.34,40 1

25 18 GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.35,80 0

26 13 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 13.38,60 0

27 9 CARLOTTO MARINA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 13.40,90 0

28 24 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 13.43,70 0

29 17 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.58,80 0

30 39 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.15,80 0

31 1 AMKRANG NATTATIDA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 15.03,10 0

32 32 BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 19.35,00 0

20 PILOTTO ANGELICA 2005 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN RIT
38 YESILBAS AYSE CEREN (TUR) 2000 SEN F NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS
35 SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
5 GIOSUÈ ALLEGRA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
6 BERBAKOV BEATRICE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
7 CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
8 ZOPPETTI ISIDE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

10 GIANELLO GLORIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN ASS
14 SCOTUZZI ALICE 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN ASS
41 SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

1 4 CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.35,30
2 2 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 13.04,60



3 3 TOCCACELI AURORA (RSM) 2007 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000PIN 13.17,90
4 9 CARLOTTO MARINA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 13.40,90
5 1 AMKRANG NATTATIDA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 15.03,10

5 GIOSUÈ ALLEGRA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
6 BERBAKOV BEATRICE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
7 CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
8 ZOPPETTI ISIDE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

10 GIANELLO GLORIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN ASS

1 11 GUALANDI SILVIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.27,50
2 12 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000PIN 11.29,80
3 16 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 11.33,20
4 15 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 12.25,50
5 19 SCHIEPPATI VALERIA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN 12.29,50
6 18 GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.35,80
7 13 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 13.38,60
8 17 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.58,80

20 PILOTTO ANGELICA 2005 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN RIT
14 SCOTUZZI ALICE 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN ASS

1 27 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN 11.36,20
2 28 PETRETI GIULIA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.43,40
3 31 SCAGNETTO REBECCA 2003 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 11.46,80
4 23 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.55,50
5 21 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 12.22,30
6 29 GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.42,70
7 22 CONSOLINI GIULIA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.03,10
8 30 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 13.13,50
9 25 BIGIANI MARTINA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.21,50
10 26 CARLUCCI EMMA 2004 JUN F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN 13.34,40
11 24 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 13.43,70
12 32 BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 19.35,00

1 37 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.12,20
2 42 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.28,70
3 36 CASAGRANDE LAURA 2000 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.50,20
4 40 MONTANARI IRENE 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.12,00
5 33 CORELLI CLAUDIA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 12.19,90
6 34 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 12.48,90
7 39 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 14.15,80
8 38 YESILBAS AYSE CEREN (TUR) 2000 SEN F NPS VAREDO (MI) 1000PIN ASS
9 35 SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS



41 SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 54 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 10.54,90 50

2 91 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 10.55,50 46

3 89 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000PIN 10.56,20 42

4 76 MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 10.57,00 39

5 85 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000PIN 11.00,30 36

6 56 FANTI LORENZO MATTIA 2005 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN 11.01,20 33

7 58 TURETTA TOMMASO 2005 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.01,70 30

7 83 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.01,70 30

9 90 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.02,20 24

10 65 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.02,70 22

11 88 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.13,50 20

12 80 BIASUTTO MARCO 2003 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 11.16,30 18

13 61 ABOLAFIO LORENZO 2005 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.18,60 16

14 66 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.19,20 14

15 86 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 11.19,80 12

16 60 NICEFORO NICHOLAS 2005 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.22,60 10

17 48 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.33,40 8

18 87 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 11.34,00 7

19 46 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.47,90 6

20 62 GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.53,30 5

21 79 GHIOTTO DANIELE 2003 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 11.57,50 4

22 57 MESCHINI FILIPPO 2005 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 11.59,30 3

23 53 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.08,20 2

24 72 SELLERI LORENZO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.11,50 1

25 73 BRUNELLI EDOARDO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.13,40 0

26 44 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 12.14,70 0

27 52 GHINI GIANLUCA 2007 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 12.15,20 0

28 43 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 12.15,70 0

29 50 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 12.16,30 0

30 75 GADIGNANI MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.22,50 0

31 69 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 12.23,30 0

32 74 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.25,50 0

33 82 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 12.31,00 0

34 63 BIANCALANA FABIO 2005 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.35,20 0

35 81 TONOLO ELIA 2002 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 12.49,10 0

36 78 MENCARELLI MATTEO 2003 JUN M NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN 12.52,70 0

37 84 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 12.56,60 0

38 77 ZANNI ANDREA 2003 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.00,60 0

 MT. 1000 AGONISTI M PINNE  CMAS



39 67 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 13.03,80 0

40 94 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.32,30 0

41 93 CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 13.35,80 0

42 51 MARCHETTI GIOELE 2007 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 14.32,80 0

43 49 PAOLINI LORENZO 2008 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 18.02,50 0

44 47 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN RIT
45 MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
55 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN ASS
59 TREBBI CARLO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
64 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS
68 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN ASS
70 CALAMAI NICCOLO' 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
71 COLLINA MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
92 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS

1 48 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.33,40
2 46 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.47,90
3 44 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 12.14,70
4 52 GHINI GIANLUCA 2007 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 12.15,20
5 43 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN 12.15,70
6 50 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 12.16,30
7 51 MARCHETTI GIOELE 2007 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 14.32,80
8 49 PAOLINI LORENZO 2008 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 18.02,50

47 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN RIT
45 MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

1 54 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 10.54,90
2 56 FANTI LORENZO MATTIA 2005 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000PIN 11.01,20
3 58 TURETTA TOMMASO 2005 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.01,70
4 61 ABOLAFIO LORENZO 2005 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.18,60
5 60 NICEFORO NICHOLAS 2005 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000PIN 11.22,60
6 62 GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.53,30
7 57 MESCHINI FILIPPO 2005 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 11.59,30
8 53 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.08,20
9 63 BIANCALANA FABIO 2005 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 12.35,20

55 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000PIN ASS
59 TREBBI CARLO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
64 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS

1 76 MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 10.57,00
2 65 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.02,70
3 80 BIASUTTO MARCO 2003 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 11.16,30



4 66 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000PIN 11.19,20
5 79 GHIOTTO DANIELE 2003 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000PIN 11.57,50
6 72 SELLERI LORENZO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.11,50
7 73 BRUNELLI EDOARDO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.13,40
8 75 GADIGNANI MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.22,50
9 69 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 12.23,30
10 74 MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 12.25,50
11 78 MENCARELLI MATTEO 2003 JUN M NOTAPINNA PRATO ASD 1000PIN 12.52,70
12 77 ZANNI ANDREA 2003 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 13.00,60
13 67 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN 13.03,80

68 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000PIN ASS
70 CALAMAI NICCOLO' 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS
71 COLLINA MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN ASS

1 91 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN 10.55,50
2 89 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000PIN 10.56,20
3 85 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000PIN 11.00,30
4 83 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000PIN 11.01,70
5 90 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 11.02,20
6 88 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN 11.13,50
7 86 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000PIN 11.19,80
8 87 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000PIN 11.34,00
9 82 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 12.31,00
10 81 TONOLO ELIA 2002 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 12.49,10
11 84 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000PIN 12.56,60
12 94 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000PIN 13.32,30
13 93 CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN 13.35,80

92 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1000PIN ASS

 MT.5000 AGONISTI F/M MONO  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 22 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 51.33,80 50

2 13 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 52.10,40 46

3 14 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 55.22,30 42

4 19 TROCCA GRETA 2000 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO 56.24,70 39

5 11 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 5000MONO 56.45,20 36

6 8 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 57.20,20 33

7 2 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000MONO 57.31,60 30

8 7 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO 57.47,10 27

9 10 ZANCONATO SOFIA 2006 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 58.38,90 24

10 16 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 58.49,30 22

11 1 BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 1.03.13,80 20



12 3 LAROSA FLAVIA 2007 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 1.03.30,30 18

13 18 CALZAVARA SILVIA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 1.05.24,40 16

14 12 PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO 1.17.43,20 14

4 SCOCCIMARRA GAIA 2007 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO RIT
15 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO RIT
21 BATTIPAGLIA MANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 5000MONO RIT
6 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO ASS

20 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO ASS
5 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO ASS
9 TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO ASS

17 TROTTA ANNALISA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO ASS

1 2 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000MONO 57.31,60
2 1 BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 1.03.13,80
3 3 LAROSA FLAVIA 2007 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 1.03.30,30

4 SCOCCIMARRA GAIA 2007 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO RIT
5 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO ASS

1 11 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 5000MONO 56.45,20
2 8 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 57.20,20
3 7 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO 57.47,10
4 10 ZANCONATO SOFIA 2006 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 58.38,90
5 12 PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO 1.17.43,20

6 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO ASS

9 TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO ASS

1 13 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 52.10,40
2 14 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO 55.22,30
3 16 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 58.49,30

15 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO RIT

1 22 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 51.33,80
2 19 TROCCA GRETA 2000 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000MONO 56.24,70
3 18 CALZAVARA SILVIA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 1.05.24,40

21 BATTIPAGLIA MANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 5000MONO RIT
20 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000MONO ASS
17 TROTTA ANNALISA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO ASS

1 31 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 5000MONO 50.36,00 50

2 29 FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 51.38,70 46

3 34 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 51.59,30 42

4 27 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 52.20,40 39



5 24 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 52.30,70 36

6 32 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 56.49,40 33

7 26 PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 59.52,30 30

8 28 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 1.00.13,50 27

9 25 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO 1.12.35,90 24

23 BIANCHI JACOPO 2007 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO RIT
33 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO RIT
30 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5000MONO ASS

 23 BIANCHI JACOPO 2007 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000MONO RIT

1 27 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 52.20,40
2 24 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000MONO 52.30,70
3 26 PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 59.52,30
4 28 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 1.00.13,50
5 25 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO 1.12.35,90

1 29 FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5000MONO 51.38,70
30 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5000MONO ASS

1 31 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 5000MONO 50.36,00
2 34 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000MONO 51.59,30
3 32 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 5000MONO 56.49,40
 33 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000MONO RIT

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 139
2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 128
3 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 98
4 C.U.S.BOLOGNA 92
5 NPS VAREDO (MI) 84
6 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 72
7 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 66
8 NOTAPINNA PRATO ASD 63
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 51
10 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 39
11 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 18
12 AQUAREA VICENZA A.S.D 14
12 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 14
14 DDS CAMAIORE APD (LU) 10

COPPA ITALIA FEMMINILE



15 DOMUS SAN MARINO (RSM) 3
16 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1
17 UNIONE NUOTO FRIULI 0

SOCIETA' PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 133
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 124
3 C.U.S.BOLOGNA 111
4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 91
5 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 78
6 NPS VAREDO (MI) 62
7 DDS CAMAIORE APD (LU) 41
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 36
9 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 33
11 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 31
12 AQUAREA VICENZA A.S.D 22
13 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 10
14 UNIONE NUOTO FRIULI 0
14 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0
14 NOTAPINNA PRATO ASD 0

SOCIETA' PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 231
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 230
3 C.U.S.BOLOGNA 203
4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 164
5 NPS VAREDO (MI) 146
6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 124
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 84
8 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 82
9 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 78
10 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 66
11 NOTAPINNA PRATO ASD 63
12 DDS CAMAIORE APD (LU) 51
13 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 45
14 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 39
15 AQUAREA VICENZA A.S.D 36
16 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33
17 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 18
18 DOMUS SAN MARINO (RSM) 3

COPPA ITALIA MASCHILE

COPPA ITALIA GENERALE



19 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1
20 UNIONE NUOTO FRIULI 0


